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Compiti 3d settimana dal 15 al 17 Aprile

Compiti assegnati per Giovedi 16 aprile 2020

Compiti assegnati

Studiare il cap 13 da pag 360 a 383. Eseguire la TAV 7 Astratta ( pag 381 Giallo, rosso e blu).

Studiare 124, 126,127. Esercizi pag 172 n 4/5/6 + materiali su Classroom (video Africa 2 parte e cartella
Africa: aspetti generali approfondimenti).

Simulazione Invalsi al seguente link: https://invalsi.hubscuola.it/exercises/#/set/2078831/1/invalsi

Scheda libro del mese

Assegnati
il:

02/04/2020

02/04/2020

06/04/2020

09/03/2020

Docente Argomento

PRIANTE Videolezione dalle ore 10 alle

ORNELLA 11
MANOLI Videolezione 14:30-15:30
CHIARA LINK
https://meet.google.com/bge-
mrvp-iru
MANOLI Videolezione Grammatica 15-
CHIARA 16:30 LINK
https://meet.google.com/bge-
mrvp-iru
MANOLI Grammatica: subordinate
CHIARA relative, causali, finali §



